Краткое описание
Аксиально-поршневой насос LH30VO
---
Аксиально-поршневые насосы ф. Liebherr LH30VO
разработаны для открытого контура в мобильных и
стационарных случаях применения.
Насосы для среднего диапазона давления выполнены в
конструкции с наклонной шайбой и до 130% предназна-

L H 3 0 V O / 20 V 0 00 000
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.
Расшифровка типовых обозначений
Матрица доступности Регулятор (1-3 оси регулятора)
Ось регулятора 1-2
DA- DE_ LS0DA- LS2DA- LS0DE_ LS2DE_ DF-DA- DE_DA- VE_ VK_ LR-
До
по
лн
ит
ел
ьн
ая
 о
пц
ия нет ■ ■ ■ □ ■ □ ■ ■ ■ ■ ■
DA- – ■ – □ ■ □ – – ■ ■ ■
VE_ ■ ■ ■ □ ■ □ ■ ■ – – –
VK_ ■ ■ ■ □ ■ □ ■ ■ – – –
LR- ■ ■ ■ □ ■ □ ■ ■ – – –
VO_ ■ ■ ■ □ ■ □ ■ ■ – – –
9. Серия
Исполнение 20
10. Герметик
Viton V
11. Направление вращения (при взгляде на приводной вал)
правое ■ ■ ■ ■ R
левое ■ ■ ■ ■ L
12. Монтажный фланец
SAE B = 101,6 мм (SAE J744), крепление через 2 отверстия ▼ ▼ – – B2
SAE C= 127,0 мм (аналогично SAE J744) крепление через
2+4 отверстия
– – ▼ ▼ C6
13. Конец ведущего вала
ANSI, 7/8”, 13 зубьев, с канавкой ■ ■ – – A1
ANSI, 7/8”, 13 зубьев, без канавки ▼ ■ – – A2
ANSI, 1”, 15 зубьев, с канавкой □ ■ – – A3
ANSI, 1”, 15 зубьев, без канавки □ ▼ – – A4
ANSI, 1 1/4”, 14 зубьев, с канавкой – – ■ ■ A5
ANSI, 1 1/4”, 14 зубьев, без канавки – – ■ □ A6
ANSI, 1 1/2”, 17 зубьев, с канавкой – – ■ □ A9
ANSI, 1 1/2”, 17 зубьев, без канавки – – ▼ ▼ A0
14. Рабочее подключение
Резьба крепления метрическая, сбоку ISO 6162-2 / SAE J518-2 – – ▼ ▼ A1
Резьба крепления метрическая, сзади ISO 6162-2 / SAE J518-2 – – ■ ■ A3
Резьба крепления метрическая, сбоку ISO 6162-1 / SAE J518-1 ▼ ▼ – – B1
Резьба крепления метрическая, сзади ISO 6162-1 / SAE J518-1 ■ ■ – – B3
15. Навесное оборудование
без навесных устройств 0
16. Шестереночный насос
без шестереночного насоса 00
17. Сквозной привод
без сквозного привода при рабочих подключениях сбоку A1/B1
(рабочие подключения сзади A3/B3 = без сквозного привода
доступно при всех номинальных размерах, см. символ
расшифровки типовых обозначений 14)
□ □ □ □ 0000
Центрирующий диаметр Зубчатое зацепление Крепление
Ø 82,55 мм
(SAE J744-A)
ANSI B92.1a
5/8 дюйма 9T 16/32DP
2 отверстия /
отверстие открытое
■ ■ ■ ■ A11D
Ø 82,55 мм
(SAE J744-A)
ANSI B92.1a
3/4 дюйма 11T 16/32DP
2 отверстия /
отверстие открытое
■ ■ ■ ■ A21D